

愛知県医療審議会 次第

日 時：平成 26 年 3 月 26 日（水）

午後 1 時 30 分から 3 時まで（予定）

場 所：愛知県自治センター 12 階 会議室 E

1 開 会

2 あいさつ

3 議 題

- （ 1 ）愛知県医療圏保健医療計画の策定について
- （ 2 ）医療審議会の組織見直しについて

4 報告事項

- （ 1 ）部会の審議状況について
 - ア 医療法人部会
 - イ 医療計画部会
 - ウ 医療対策部会
- （ 2 ）総合周産期母子医療センターの指定等について
- （ 3 ）愛知県新型インフルエンザ等対策行動計画について
- （ 4 ）地域医療ビジョンについて

5 その他

6 閉 会

配付資料一覧表

委員名簿

配席図

【愛知県医療圏保健医療計画の策定について】

- 資料 1 - 1 愛知県医療圏保健医療計画（案）パブリックコメントの結果
- 資料 1 - 2 愛知県医療圏保健医療計画（案）市町村・関係団体からの意見及び対応
- 資料 1 - 3 愛知県医療圏保健医療計画 素案からの主な変更点
- 資料 1 - 4 愛知県医療圏保健医療計画（最終案）
- 資料 1 - 5 別表（医療計画に記載されている医療機関名）（案）

【医療審議会の組織見直しについて】

- 資料 2 - 1 医療審議会の組織見直しについて
- 資料 2 - 2 愛知県医療審議会運営要領新旧対照表

【部会の審議状況について】

- 資料 3 医療法人部会の審議状況について
- 資料 4 医療計画部会の審議状況について
- 資料 5 医療対策部会の審議状況について（当日配布）

【総合周産期母子医療センターの指定等について】

- 資料 6 - 1 豊橋市民病院の総合周産期母子医療センター概要
- 資料 6 - 2 社会福祉法人聖霊会聖霊病院の地域周産期母子医療センター概要

【愛知県新型インフルエンザ等対策行動計画について】

- 資料 7 愛知県新型インフルエンザ等対策行動計画について

【地域医療ビジョンについて】

- 資料 8 病床機能報告制度と地域医療ビジョンの策定

【参考資料】

- 参考資料 愛知県医療審議会運営要領